2022年 4月 1日

お取引先 各位

朝 日 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 井上 正儀

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は、2022 年 4月 1日付で東京支社を「東京本社」に改称し、従来の本社と併せ、

二本社制とすることを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は、首都圏における事業拠点として、東京支社を設置しておりますが

より一層の営業強化ならびに顧客への迅速な対応や情報収集機能の強化を

図ることを目的に「東京支社」を「東京本社」に改称し、広島の本社との

二本社制とするものであります。

なお、従来の本社（広島市中区）の機能に変更はございません。

２．本社、東京本社の概要

本 社（登記上の本店）

所 在 地：広島市中区大手町三丁目９番５号

電話番号：０８２－２４１－８６８１（代表）

東京本社

所 在 地：東京都港区高輪二丁目１５番１９号 高輪明光ビル９階

電話番号：０３－５４４７－６７００（代表）

※従来の東京支社を改称するものであり所在地等の変更はございません。

以 上